PL-0398-25-5245 Gotabek z MWG Carpatia, po catym sezonie lotowym 2025. Druzyna: Chyra J6zef
Lubliniec B, 16 z 505 km i 17 z FINALU!!.

oryg. Chyra Jozef Lubliniec B

16 poz. - 282 got. - 505km - Ekstra Finat
17 poz. - 548 gof. - 445km - FINAL
96 poz. - 723 got. - 185km

104 poz. - 605 got. - 355km
122 poz. - 693 gof. - 230km
140 poz. - 752 got. - 155km
285 poz. - 792 goft. - 120km
393 poz. - 670 got. - 285km

46 AS MWG Carpatia
S dalekiego dystansu -

PL-0398-25-52

Lot 1 -
Lot 2 -
Lot 3 -
Lot 4 -
Lot 5 -
Lot 6 -
Lot 7 -
Lot 8 -

Lot

Bochnia

Wielkie Drogi
Kety

Zory

Krapkowice
Strzelin - péffinat
Ztotoryja - finat

Zgorzelec - extra finat

Data

2025-08-19
2025-08-26
2025-09-02
2025-09-10
2025-09-15
2025-09-19
2025-09-27
2025-10-05

Dystans
[km]

105
155
185
239
285
355
445
505

llosé

792
752
723
693
670
605
548

Pozycja Pozycja Predk.
gotebi (gotebnik) (oddziat) [m/min]
285 1310.149
140 1329.837
96 1203.043
122 1211.200
393 1235.671
104 1466.304
17 1055.078
16 1451.316

282

Coeff.




